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Nożyczki Tondeo 7EVEN Offset S-Line

Cena 3 153,73 zł

Numer katalogowy 1038531767

Kod producenta SG8507

Kod EAN 4029924085074

Opis produktu
Jedyne w swoim rodzaju, niezwykle długie i optymalnie wyważone nożyczki!!! Nożyczki Tondeo 7EVEN Offset z serii S-Line
zostały stworzone specjalnie z myślą o najlepszych stylistach, stawiających przede wszystkim na produkty z najwyższej półki.
Użycie przy ich tworzeniu najnowszych technologii, gwarantuje, że ich jakość zostanie zachowana przez długie lata. 7EVEN
Offset S-Line to wszechstronne narzędzie z długim i stabilnym ostrzem. Krawędzie szlifowane są w technice „hollow ground", a
co za tym idzie są idealnie ostre, natomiast sam środek jest delikatnie wklęsły. W znaczący sposób podnosi to komfort pracy -
przy zamykaniu i otwieraniu ostrza o siebie nie trą. Dzięki temu praca przebiega szybciej, ciszej, a nożyczki dłużej zachowują
swoją ostrość. Technika offsetowa zapewnia ergonomię, dzięki czemu po wielu godzinach pracy dłoń nie odczuwa skutków
przeciążeń. Twój komfort podnosi również genialne wyważenie, jakim cechują się modele z tej serii. Zamocowana na stałe
podpórka na palec oraz ergonomiczna konstrukcja offset oferują stabilną i optymalną kontrolę. Ultra-slice DGT krawędź tnąca:
wklęsła, szlifowanie wnętrza polerowanym ostrzem diamentowym drobno polerowanego lub zintegrowanego, zgodnie z
procedurą uszlachetniania krawędzi tnącej Xtreme. Płaski punkt obrotu: dobrze wypolerowany, wykonany dla płynnego ruchu,
bez luzu przy pracy. System śrub: Regulowany system śrubowy. Molibden: Bez stopu niklu, hartowane, stal nierdzewna z
dodatkiem molibdenu. Oliwiarka: z prętem i olejem do nożyczek. XTREM- Proces produkcji: ekstremalna ostrość, płynny ruch i
długie życie Powierzchnia: ręcznie polerowana włóknem sizalowym połączenie śrubowe typu Comfort Właściwości: cienkie i
wypukłe ostrza, kuta podpórka na palec, złote logo długość 7 cali

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/nozyczki-tondeo-7even-offset-s-line-p-59993.html
http://www.tcpdf.org

